
UCHWAŁA NR 94/XI/2019
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji 
określonego we wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia

pn. „Retencja wód opadowych w Podkowie Leśnej”

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz w związku z Regulaminem konkursu Nr POIS.02.01.00-IW.02-
00-504/19 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, działającego w imieniu Miasta Podkowa Leśna, do 
złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Retencja wód opadowych w Podkowie Leśnej” w 
ramach ogłoszonego, w trybie konkursowym, przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, jako instytucji Wdrażającej dla Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, 
naboru wniosków o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia.

§ 2. Środki finansowe w kwocie do 4.250.000,00 PLN na pokrycie wkładu zostaną zabezpieczone 
w uchwale budżetowej na lata 2020 – 2022.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna

Michał Gołąb

Id: DBCFC691-AD38-478F-9EFC-D57D3B229C8E. Podpisany Strona 1




